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Купить квартиру за 3 500 000 рублей на ул Гоголя, 8

Самарская область, ул Гоголя, 8

3 500 000 Р
59 322Р за м2

59.00 м2

Общая
48.00 м2

Жилая
7.00 м2

Кухня
2 из 5
Этаж

продается 3 комн.кв, пл.окна, балкон застеклен, комнаты раздельные, с/у раздельный, натяжной потолок, большая гардеробная.Остается
вся мебель и кондиционер. Можно под ипотеку и сертификаты, помогу с оформлением ипотеки без справок и первоначального взноса.
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Продавец: Собственник

Телефон: +79178292252
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Характеристики

Количество
комнат

3 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Этажей всего 5

Площадь жилая 48.00 кв. м Площадь кухни 7.00 кв. м
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